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Sevgili Work and Travel Adayları,
Oxford House ve Global Vizyon Work and Travel, 20 yılı aşkın süredir sektörde hizmet vermekte 
olup, her yıl ortalama 1000-1200 arasında öğrenciyi Work and Travel programı ile Amerika’ya 
göndermektedir. Amerika’nın en iyi sponsorlarından olan AAG- Alliance Abroad Group ve 
Geovisions ile partner olan kurumumuz, Türkiye’nin en çok öğrenci gönderen ve en fazla iş 
kapasitesine sahip olan kurumlarından biridir. Work and Travel programı, yurtdışındaki çeşitli 
eğitim programları ile karşılaştırıldığında zor ve yorucu bir programdır, uyum süreci çetin geçebilir. 
Bilmediğiniz kültürlerden, farklı alışkanlıklara sahip insanlarla yaşamak zorunda olmak, ciddi bir 
iş disiplininde çalışmak, sürekli İngilizce konuşmak zorunda kalmak ilk etapta zorlayıcı olabilir. 
Alanında uzman work and travel deneyimine sahip danışmanlarımız, program öncesi ve sonrasında 
ihtiyaç duyacağınız her türlü bilgiyi size sağlayarak programınızı en rahat şekilde tamamlamanızı 
sağlayacaklardır. Kurum olarak amacımız, sizin uyum sürecinizi yumuşatmak, karşılaşabileceğiniz 
potansiyel problemler ile ilgili sizi bilgilendirmek ve sizi mümkün olduğunca Amerika’ya 
hazırlamaktır. Elinizdeki kitapçık, öğrencilerin sıklıkla yaşadığı problemler sonucunda hazırlanmış 
olup Work and Travel programı ile ilgili temel bilgileri içermektedir. Kafanıza takılabilecek her türlü 
soruya yanıt niteliğinde bir rehberdir.

Keyifli ve macera dolu bir yaz geçirmeniz dileğiyle…

Yaren Başak ÇELİK
Oxford House ve Global Vizyon

Work and Travel Program Koordinatörü
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WORK AND TRAVEL NEDİR?
Work and Travel Programı, üniversite öğrencilerinin sadece yaz tatilleri dönemlerinde, en fazla 4 
ay süre ile ABD’de hem çalışıp hem de seyahat edebilecekleri bir kültürel değişim programıdır. Bu 
program sayesinde katılımcılar yaşam masrafl arını kendileri karşılayarak farklı kültürle iç içe yasayıp 
kendilerini geliştirme, yeni arkadaşlıklar kurma ve İngilizce pratik yapma imkanı bulmaktadır. 
Amerika’da çok yaygın olan bu program sayesinde yılda yaklaşık 75.000 öğrenci yaz tatillerinde 
Amerika’ya giderek bu macerayı yaşamaktadır. Programla ilgili detaylı bilgiyi ABD hükümetinin J1 
katılımcıları için hazırladığı internet sitesinden öğrenebilirsiniz:

http://j1visa.state.gov/programs/summer-work-travel/
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WORK AND TRAVEL PROGRAMININ AVANTAJLARI
• Yurtdışı eğitim programları arasındaki en düşük maliyete sahip Work and Travel programı ile Amerika’da 

macera dolu bir yaz geçirebilir, is deneyimi edinebilir ve seyahat edebilirsiniz.

• İngilizce seviyenizi geliştirebilirsiniz.

• Çok kültürlü bir ortamda yasayarak hem yeni kültürleri tanıyabilir hem de kendi kültürünüzü tanıtabilirsiniz.

• Dünyanın dört bir yanından Amerika’ya gelen öğrencilerle tanışarak uzun süreli dostluklar edinebilirsiniz.

• Kazandığınız para ile kendi masraflarınızı rahatça karşılayabilirsiniz.

• Özgeçmişinize uluslararası is deneyiminizi ve referanslarınızı ekleyebilirsiniz.

• Mezun olduktan sonra ABD’de yüksek lisans ve doktora programlarına katılmak isterseniz, Amerika’da 
çalışırken bu konuda araştırma yapabilirsiniz.

KİMLER KATILABİLİR?
• Üniversitelerin hazırlık, 1, 2, 3 ve 4. sınıfı okuyan öğrencileri.

• Yüksek lisans hazırlık ve 1. sınıf öğrencileri.

• Genel not ortalaması 4’lük sistemde 2.00’den yüksek, 100’lük sistemde 60 üzeri olan öğrenciler.

• İngilizce seviyesi B1 ve üzeri olan öğrenciler.

Bu şartları sağlayan öğrencilerde ayrıca programa uyum sağlayıp sağlayamayacağına dair ek kriterler de 
aranır.

KIMLER KATILAMAZ?
• Açık öğretim fakültesi öğrencileri.

• Ön lisans öğrencileri

• İngilizce seviyesi ve not ortalaması düşük öğrenciler.

• 28 yasını doldurmuş öğrenciler

• Yüksek lisansta tez aşamasında olan öğrenciler ve doktora öğrencileri bu programa katılamazlar.
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NE TÜR İŞLERDE ÇALIŞILIR?
Su Parkları - Yüzme Havuzları
Su parkları ve yüzme havuzları, Work and Travel öğrencileri için en ideal işlerden biridir. İyi İngilizce 
seviyesine sahip ve yüzme bilen öğrencilerin alındığı bu pozisyonda öğrenciler havuz görevlisi ve 
cankurtaran olarak çalışır.

Eğlence Parkları
Amerika’daki eğlence parklarına özellikle yaz aylarında pek çok ziyaretçi gider. Eğlence parklarının 
en avantajlı yanı öğrencilerin gelen müşterilerle sürekli iletişim halinde olmalarıdır, dezavantajı ise 
bazı departmanlarda çalışanlar bütün gün güneşin altında çalışır. Öğrenciler, İngilizce seviyelerine 
göre park görevlisi, havuz görevlisi, oyun alanları sorumlusu, bilet satışı, yiyecek-içecek satışı, 
kasiyerlik, fotoğrafçılık, hediyelik eşya mağaza görevlisi gibi işlerde çalışır.

Otel ve Tatil Köyleri
Work and Travel öğrencileri için diğer bir seçenek de oteller ve tatil köyleridir. Öğrenciler bu otel 
ve tatil köylerinde; oda temizliği, garsonluk, komilik yapabilir; kahvaltı görevlisi ve çamaşırhane 
sorumlusu olarak da çalışabilirler. Bunun dışında ihtiyaç halinde otele bağlı diğer alanlarda da 
çalışabilirler. Otel ve tatil köylerinde çalışan öğrenciler, otelin kendine ait konaklamasında kaldıkları 
için daha az kira öderler ve Türkiye’den giden Work and Travel öğrencisi az olduğu için daha çok 
İngilizce konuşabilirler.

Cafe, Restoran ve Fast Food Zincirleri
İngilizce seviyesi iyi olan öğrencilerin en çok tercih ettiği işlerden biri de café ve restoranlardır. 
Sıcak yaz aylarında klimalı cafe ve restoranlarda çalışan öğrenciler müşterilerle çoğu zaman 
iletişim halinde olurlar. Ayrıca Amerika’da bahşiş kültürü olduğu için garson olarak çalışan 
öğrencilerin aylık gelirleri diğer katılımcılara göre daha fazla olur. Ancak işverenler garsonluk için 
öğrenci alırken çok titiz davranır, çok iyi bir İngilizce seviyesinin yanında öğrenciler farklı konularda 
da değerlendirilir. Garson olamayan öğrenciler cafe ve restoranların diğer bölümlerinde komi, 
aşçı yardımcısı, temizlik görevlisi, servis elemanı, depo görevlisi ya da karşılama elemanı olarak 
çalışabilir. Fast Food zincirleri çok tercih edilen bir iş olmasa da daha düşük İngilizce seviyesi olan 
öğrencilerin tercih ettiği bir iştir. Bu işte çalışan öğrenciler çalıştıkları yerden aldıkları indirim ile 
yemek giderlerinden de tasarruf edebilirler.

Süpermarket ve Mağaza Zincirleri
Katılımcıların en çok tercih ettiği 
diğer bir iş de market zincirleridir. 
Öğrenciler yazın klimalı iç mekanda 
çalışma imkanı bulurlar ve gelen 
müşterilerle iletişim halinde oldukları 
için rahatça İngilizce pratiği 
yapabilirler. Katılımcılar marketlerde 
kasiyer, yiyecek servis, satış, dağıtım, 
reyon, depo veya temizlik görevlisi 
olarak çalışabilirler.
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PROGRAM SPONSORLARI
AAG
Alliance Abroad Group (AAG), ABD’nin en büyük J1 Değişim Programı (Student Exchange 
Program) sponsorlarından biridir. 1992 yılında kurulan AAG, birçok kültürel değişim programının 
düzenlemesi için ABD Dışişleri Bakanlığı (U.S Department of State) tarafından yetkili kılınmıştır. 
Work and Travel programının resmi ve yasal işlemlerini yürüten AAG, öğrenci ABD’ye gittiğinde ona 
her adımda destek olur. Work and Travel programı ile ABD’ye giden öğrencilere AAG tarafından 
haftada 7 gün 24 saat ulaşabilecekleri bir danışman atanır ve karşılaştıkları herhangi bir sorunda 
bu kişi ile iletişime geçerler. Alliance Abroad Group’un, Türkiye’deki temsilcisi Global Vizyon Work 
and Travel her yıl 850 kadar Work and Travel öğrencisini ABD’deki islerine yerleştirir. Alliance 
Abroad Group ile ilgili daha fazla bilgi için internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

http://www.allianceabroad.com

GEOVISIONS
2001 yılında New England`da kurulan Geovisions, birçok kültürel değişim programının düzenlemesi 
için ABD Dışişleri Bakanlığı (U.S Department of State) tarafından yetkili kılınan bir diğer sponsor 
kurumdur. Work and Travel programının resmi ve yasal işlemleri yürüten Geovisions, öğrenci 
ABD’ye gittiğinde ona her adımda destek olur. Türkiye’deki temsilcisi Global Vizyon Work and 
Travel her yıl 250 ye kadar Work and Travel öğrencisini ABD’deki işlerine yerleştirir. Geovisions ile 
ilgili daha fazla bilgi için internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

https://www.geovisions.com/
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İŞ YERLEŞİM SÜRECİ
Work and Travel Programının en önemli adımı iş yerleşimidir. Öğrenci iş fuarlarıyla, işverenle 
online yapacağı mülakatla ya da sezon boyunca bazı işverenlerin sorumluluğunu alan AAG ya da 
Geovisions yetkilisiyle yapacağı mülakat sonucu işe yerleşir.

İş Fuarları
Oxford House ve Global Vizyon Work and Travel ekibi ve program sponsoru AAG ve Geovisions 
ile birlikte ABD’den işverenlerin katıldığı iş fuarları, Kasım, Aralık ve Ocak aylarında gerçekleşir. 
Ön kaydını yaptıran her öğrenci hazırladığı İngilizce özgeçmişi ile bu fuarlara katılabilir. Fuarlara, 
Universal Studios, Cafe Du Monde, Food Lion, Six Flags, Pleasure Pier, Landry’s Seafood, Great 
Wolf Lodge ve daha birçok iş yerinin işverenleri katılır. Fuarlarla işe alım süreci şu şekildedir:

• Fuar tarihi, yeri ve zamanı öğrenciye 1 ay önceden duyurulur.

• Öğrenci fuara katılmadan önce -eğer yapmadıysa- AAG ya da Geovisions yetkilisi ile yüz yüze 
ya da Skype aracılığıyla İngilizce mülakat yapar.

• Öğrencilere fuara gelecek her bir iş yerlerinin yeri, saatlik ücreti, konaklama bilgisi, şartları 
gibi ayrıntılı bilgilerin yazdığı “Job Offer”lar gönderilir ve ofiste bilgilendirme yapılır.

• Danışmanıyla birlikte öğrenci mülakatına girmek istediği işi seçer.

• İşverenle yaptığı mülakat olumlu sonuçlanırsa iş sözleşmesini alır ve imzalar.

Dikkat! Cankurtaranlık mülakatına girecek öğrenciler, yüzme testi için daha önceden yeri ve 
saati söylenecek spor salonuna giderler. Diğer işlerin mülakatları ofiste yapılır.

Fuarların Avantajları:
• Öğrenci Amerika’dan gelen işvereniyle tanışır.

• İşverene yazın çalışacağı iş ile ilgili aklına takılanları sorabilir

• Çalışacağı işin detaylarını, saatlik ücretini, çalışma saatlerini ve pozisyonunu öğrenebilir.

• Sponsor yetkilisine aklına takılan soruları sorabilir.

• İş kabulünü aldığında işiyle ilgili belgeleri erkenden temin edebilir.
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PROGRAMIN SÜRESİ
Work and Travel Programı sadece belirli tarihler arasında ve belirli süreyle yapılabilir. Katılımcılar 
yasal olarak 15 Mayıs ile 1 Ekim tarihleri arasında çalışma hakkına sahiptir. Ancak çalışma süreci 
öğrencinin yaz tatilinin süresine göre şekillenir. Bu yüzden öğrenciler genelde 3 ay çalışır. Çalışma 
izni yani J1 vizesi de buna göre basılır ve bitiş tarihinden sonra kesinlikle uzatılamaz. Çalışma izni 
bittikten sonra öğrenciler ABD’de 1 ay süreyle seyahat edebilir.

Program Başlangıç Tarihleri
Work and Travel programına katılan öğrenciler 15 Mayıs tarihinden itibaren çalışabilir. Ancak 
üniversite sınav tarihleri nedeniyle öğrenciler genelde 1 - 20 Haziran tarihleri arasında ABD’ye 
gider. Her iş yerinin kendi başlangıç ve bitiş tarihi vardır, öğrenci işini seçmeden önce bu tarihlere 
uyup uyamayacağını kontrol etmelidir. Birkaç günlük gecikmeler genelde sorun olmaz, ancak 
öğrenci gitmeden bunu bildirmelidir.

Work and Travel Çalışma Saatleri
Katılımcı günde ortalama 8 saat, haftada ise ortalama 32 - 40 saat çalışır. Bazı işyerlerinde çalışma 
süresi işyerinin hacmine, çalışan kişinin performansına göre artış gösterebilir. Özellikle sezonun 
yoğun olduğu dönemlerde haftalık çalışma saatleri artarken; işlerde yaşanan yavaşlamadan 
kaynaklanan durumlarda da çalışma saatlerinde azalmalar olabilmektedir.

AYLIK KAZANÇLAR
Amerika Birleşik Devletleri’nde yasal asgari ücret eyaletten eyalete değişiklik gösterir. En düşük 
asgari ücret 7.25 USD’dir. Work and Travel öğrencileri genel olarak saatlik 11 – 21 USD arası para 
kazanır. (Garson olarak çalışan öğrenciler saatlik 2.15 USD alır, ancak bahşişler ile saatlik ücretleri 
asgari ücretin üzerine çıkar.) Öğrenciler haftada bir ya da iki haftada bir maaş çeki alır ve bunu 
bankalarda bozdururlar.

VERGİ KESİNTİSİ VE BEYANI
ABD vergi sistemine göre tüm gelir sahiplerinin maaşlarından vergi kesintisi yapılır. Work and 
Travel katılımcıları da maaşlarından yapılan yaklaşık yüzde onluk bir kesinti ile bu vergileri öderler. 
Öğrenci işe başlamadan önce işveren kendisinden W4 formu doldurmasını ister. Vergi kesintisi bu 
forma göre yapılır ( Formun nasıl doldurulacağını işverenlerinizden ayrıntılarıyla öğrenebilirsiniz). 
Katılımcı Amerika’da çalıştığı süre boyunca vergisini vermekle yükümlüdür. Türkiye’ye döndükten 
sonra vergi beyanında bulunup dosyasının kapandığından emin olmalıdır.  Vergi beyanı için şu 
belgeler gereklidir:

• Pasaport

• Pasaportun J1 vize sayfası

• Social Security Card

• DS 2019 Belgesi

• Son maaş çeki (İş yerinden son maaş çekini alamayan öğrenciler birkaç ay sonra gerekli W2 
formu işverenden ister ya da işveren yollar.)

• W2 Formu - Çalışma döneminiz tamamlandığında işvereninizden temin etmelisiniz. 



10

 Bu evrakların kaybolma olasılığına karsı her birinin fotokopisini çekerseniz ya da fotoğrafını 
çekip elektronik ortamda saklarsanız vergi beyanı sürecinde herhangi bir sorunla karşılaşmazsınız.

 Katılımcı Work and Travel programı ile gittiği için maaşından Federal Income Tax, State Income 
Tax (her eyalette yoktur) ve City Income Tax (Her şehirde yoktur) vergileri kesilir. Katılımcıdan 
Social Security & medicare Tax (FICA) ve Federal Unemployment Tax (FUTA) kesilmez. Maaş 
çekinizde bu iki verginin kesintisi varsa işvereninize bildirin. 

KONAKLAMA SEÇENEKLERİ
Work and Travel Programına Oxford House ve Global Vizyon aracılığıyla katılan öğrenciler 
konaklama garantisi ile Amerika’ya giderler. Konaklama seçenekleri, konaklamanın türü, adresi 
ve kirası her işin sözleşmesinde (Job Offer) yer alır. Yani öğrenci işini seçerken konaklamasını da 
öğrenmiş ve seçmiş olur. Öğrencilerin üç konaklama seçeneği vardır:

AAG Aracılığıyla Konaklama | AAG Assisted Housing
Konaklamanın sponsor firma tarafından ayarlanan konaklama seçeneğidir. Öğrenciler genelde 
Amerikan tarzı evlerde ya da apart otellerde kalırlar. Odalar 2-4 kişiliktir. Konaklamalar genelde iş 
yerine yürüme ya da bisiklet mesafesinde olur. Bazı konaklamalarda ise öğrenciler toplu taşıma 
kullanırlar. Eyalete göre haftalık ortalama 100 - 175 USD kira gideri olur. Bu konaklamanın diğer bir 
özelliği de öğrenci ABD’ye gitmeden önce konaklamanın ilk iki haftalık ve son iki haftalık kirası ile 
depozitosunu ödeyerek konaklamasını güvence altına almasıdır.

İşveren Aracılığıyla Konaklama | Host Company Provided Housing
Bu konaklama türünde katılımcı işverenin Work and Travel öğrencileri için özel olarak ayarladığı 
konaklamada kalır. Genel olarak otel ya da tatil köyü tarzı işlerde sağlanan bu seçenekte öğrencilerin 
kaldığı yer ya çalıştığı yerde ya da iş yerine yürüme mesafesinde olur. Odalar genel olarak 2-4 
kişilik olur ve haftalık ortalama 75 - 125 dolar olan kira maaş çeklerinden kesilir. Bu konaklama 
seçeneğinde bazen gitmeden depozito talep edilir.

Katılımcının Planladığı Konaklama | Participant Arranged Housing
Bu konaklama türünde konaklamayı öğrenci, kendisine sunulan seçenekler arasından seçerek 
ayarlar. Bu seçenekte öğrenci, iş sözleşmesinde yer alan konaklama seçeneklerinden birini seçer 
ya da isterse kendisi de ayarlayabilir. Bu tür konaklamaların olduğu yerler genelde uzun yıllardır 
Work and Travel öğrencilerinin çalıştığı yerlerde olduğu için rahatça bir yer bulabilmektedir. 
Tek yapmaları gereken hızlı davranıp gitmeden 1 - 2 ay önce kalmak istedikleri yer ile iletişime 
geçmeleridir, aksi takdirde istedikleri yer daha erken başvuran katılımcılar tarafından dolabilir. 
Haftalık kiranın 100 - 150 dolar arası olduğu bu tür konaklamalarda bazen öğrencilerden geri 
ödemeli depozito istenebilir.

Amerika’ya gitmeden önce konaklayacağınız yere ne zaman giriş yapacağınızı 1 ay öncesinden 
haber vermeniz gerekir. Bu durum tüm konaklama seçenekleri için geçerlidir. Konaklama için 
iletişime geçeceğiniz kişinin bilgileri iş sözleşmenizde (Job Offer) yazar.
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GEREKLİ EVRAKLAR VE SPONSOR PROFİLİ

Kayıt işlemlerinizi gerçekleştirmek için danışmanlarımızla iletişime geçip program sözleşmesini 
imzalamanız ve ön kayıt ücretini geçerli şirket hesaplarımızdan birine yatırıp dekontu danışmanınıza 
iletmeniz gerekmektedir. 

Kayıt işleminizden sonra gerekli evraklarınızı toparlamanız gerekmektedir. Bu evraklar aşağıdaki 
gibidir:

Pasaport: Pasaportunuzun kimlik bilgilerinin olduğu sayfayı taratıp mail olarak veya yazıların 
okunur olduğu net bir fotoğrafını çekip göndermeniz gerekmektedir

İngilizce CV: CV’nizi oluştururken tarafımızdan iletilen taslağı kullanmanız gerekmektedir. Aksi 
durumda CV’niz geçerli sayılmayacaktır. CV’niz sisteme girilmeden fuarlarda veya Skype üzerinden 
iş görüşmesi yapmanız mümkün değildir. 

İngilizce Öğrenci Belgesi: Okuldan öğrenci belgenizi İngilizce, ıslak imzalı ve mühürlü olarak alıp 
taratarak veya okunaklı bir fotoğrafını çekerek dijital halini mail yoluyla iletmeniz gerekmektedir.

Öğrenci işini aldıktan sonra danışmanı ve evrak ekibi ile koordineli halde şu belgeleri tamamlamalıdır:

Terms & Conditions: Work and Travel programına dair iş anlatımı, çalışma şartları, konaklama ve 
öğrencinin uyması gereken program kurallarına dair bilgilendirme sözleşmesidir. Size mail yoluyla 
ulaştırılacaktır ve DOCUSIGN aracılığıyla online ortamda imzalamanız gerekmektedir.

Job Offer: İş onayınızdan sonra kişiye özel hazırlanmış olan job offer size mail ile gelecektir, 
DOCUSIGN aracılığıyla elektronik olarak imzalamanız gerekmektedir.

 Bu belgeleri tamamlayan öğrencilerin çalışma izinleri ABD’den birkaç hafta içerisinde gelir. 
Belgelerin herhangi birinde yaşanan aksaklıklar, çalışma izninin geç gelmesine ve programın 
aksamasına sebep olur.

SEVIS Nedir?
SEVIS (Student Exchange Visitor Information), Öğrenci ve Ziyaretçi Değişim Bilgi Sistemi, değişim 
programlarıyla ya da eğitim almak için ABD’ye gelen ziyaretçilerin doğru ve güncel bilgilerinin 
kaydedildiği bir internet sistemidir. ABD’ye Work and Travel Programı ile gelmek isteyen herkes 
bu sisteme kayıt olmak zorundadır. Katılımcı ayrıca ABD’de bulunduğu süre boyunca bilgilerini 
bu sisteme iletmekle de yükümlüdür. Yapılmadığı takdirde öğrenci program hakkını kaybeder ve 
ABD’den ayrılması gerekir.

ÇALISMA İZNİ | DS 2019 FORMU
Work and Travel Programının en önemli resmi belgesi çalışma iznidir. Öğrenci, Amerika’da resmi 
olarak çalışacağını sadece bu belge ile ispat edebilir. Work and Travel Programı ile öğrenci işini 
aldıktan sonra sponsor firma, öğrencinin bilgilerini SEVIS sistemine girer ve bu şekilde DS-2019 
formu temin edilir. Öğrenci, bu formu aldıktan sonra Amerikan Büyükelçiliği veya Konsolosluğu’na 
J1 vizesi için başvurabilir.

 Vizeye giderken yanınızda götüreceğiniz en önemli iki belge SEVIS belgeniz ve Çalışma 
İzninizdir (DS 2019 Form). Bu belgeleri alabilmek için SEVIS ücretinizin ve program ücretinin 
tamamlanmış olması gerektiğini unutmayın.



12

VİZE İŞLEMLERİ
J1 vize kategorisi, Amerika Birlesik Devletleri’nde degisim programlarına katılmaya uygun 
görülmüş adaylar için hazırlanan bir vize türüdür. Work and Travel Programına katılmak isteyen 
öğrencilerin başvurduğu bu vize türünde katılımcıya 15 Mayıs - 1 Ekim tarihleri arasında çalışma 
hakkı, ardından da 30 günlük bir ek süre ile ABD içerisinde seyahat etme hakkı tanınır. Öğrenci bu 
dört ay içindeki çalışma süresini üniversitesinin resmi yaz tatiline göre ayarlar ve çalışma tarihleri 
de buna göre belirlenir.

Öğrencinin işe girip evraklarını tamamlamasıyla birlikte vize süreci baslar. Oxford House ve Global 
Vizyon Work and Travel vize departmanı, öğrenciye vize sürecinin her adımında yardımcı olur.

Vize süreci su şekildedir:
• Öğrenci kayıt olduktan bir süre sonra ya da işini aldıktan sonra vize departmanından alacağı 
vize başvuru formunu doldurur ve vize için çekilmiş 5x5 biyometrik fotoğrafının dijital halini 
ofise gönderir.

• Öğrenciden alınan DS-160 formu vize danışmanı tarafından vize randevu sistemine girilerek 
vize randevusu oluşturulur. Bu form vize başvurusunda kullanılacağından eksiksiz ve doğru 
olmalıdır. 

• Vize görüşmesi için gerekli evraklar tamamlanır.

• Öğrenci ya kredi kartı bilgileriyle vize ücretini öder ya da vize danışmanından alacağı özel bir 
numara (MRV Kodu) ile Akbank’a vize ücretini yatırır.

• Vize danışmanı konsolosluktan öğrencinin vize randevusunu alır.

• Vize departmanından sıraya konmuş diğer evraklarını alır ve vize danışmanı vize görüşmesi ile 
ilgili öğrenciye ayrıntılı bilgi verir.

Vize başvurunuz için gerekli fotoğrafınızın boyut ve içerik bakımından belli kriterlere uyması 
gerekmektedir. Bu kriterlere uymayan bir fotoğraf yüklemeniz, vize başvuru sürenizin uzamasına 
sebep olabilir. Fotoğrafınız son altı ay içinde çekilmiş olmalıdır. Fotografçıdan alacağınız dijital 
kopyasını vize danışmanına, 2 tanesini de vize görüşmenize götürmeniz gerekir.
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VİZE EVRAKLARI
ABD Konsolosluğunda vize görüşmesine gidecek her öğrenci aşağıdaki evrakları götürmek 
zorundadır:

•Pasaport

•Biyometrik fotoğraf

•DS-160 Formu

•DS-2019 belgesi | Çalışma İzni

•Sponsor mektubu

•SEVIS I-901 ücreti ödeme belgesi

•Ağzı mühürlü kapalı zarfta İngilizce, ıslak imzalı ve mühürlü transkript

•İngilizce, ıslak imzalı ve mühürlü öğrenci belgesi

•Vize talimatları dökümanı

Bunların dışında başvuru sahipleri vize görüşmesi için seyahat planlarını ve kendi ülkelerine olan 
bağlarını kanıtlayan destekleyici dokümanlar götürebilirler. Örneğin masraflarını karşılayacak 
kişinin banka hesap bilgileri, maaş bordrosu veya emeklilik evrakları, diğer finansal evraklar, son 
sınıf öğrencileri için iş referansı. Bu belgeler isteğe göre verilir.

Vizede Dikkat Edilecekler
Her vize görüşmesi farklı olsa da mülakat sırasında her başvuru sahibinin bilmesi gereken şeyler 
vardır. Vizede dikkat edilecekler şu şekildedir:

• Öğrencinin belgeleri belirli bir sırada olmalıdır ve konsoloslukta nasıl hareket edeceğini 
bilmelidir (Vize departmanı öğrenciyi bilgilendirir).

• Mülakat 1- 5 dakika arası sürer ve sadece İngilizce konuşulur.

• Öğrencinin Amerika’da yapacağı işi ve gideceği eyaleti çok iyi bilmesi gerekir. Work and 
Travel programının amacını, yapacağı işi ve gideceği yeri bilmeyen bir öğrencinin vize reddi 
alma olasılığı yüksektir.

• Öğrenci vizeden önce “Haklar Broşürünü” okumalıdır. Vize danışmanı bu broşürü, görüşmeden 
önce öğrenciye gönderecektir.

• Öğrenciye ayrıca okuduğu okul ve bölümüyle ilgili sorular yöneltilir.

• Bunun yanı sıra İngilizce seviyesini ölçmek için öğrenciye kişisel sorular sorulur. Konsolos, 
öğrencinin en sevdiği renkten, Cuma aksamı planlarına, ailesinin işinden, yasadığı şehre kadar 
sadece başvuru sahibinin yanıtlayabileceği sorular yöneltebilir.

 Vize görüşmenizden önce en önemli evraklarınızı ( Çalışma izni, SEVIS ve Ds 160 Formu) ofisten almanız 
gerektiğini unutmayın.
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EKONOMİK UÇAK BİLETİ
Work and Travel Programına katılan öğrencilerinin uçak bileti alırken dikkat etmesi gereken 
birkaç nokta vardır. Neredeyse her öğrencinin dönüş tarihleri ve Amerika’dan dönüşünü yapacağı 
havaalanı Amerika’ya gittikten sonra değişir. Bu yüzden katılımcıların esnek bilet alması tavsiye 
edilir. Öğrenciler genel olarak hava yolu şirketlerinin Mart ayından itibaren Work and Travel için 
özel olarak çıkardıkları esnek öğrenci biletlerini alırlar. Bu biletlerde tarih değişikliği aynı klasman 
bilet için genelde havaalanı vergisi haricinde ek ücret ödemeden yapılır. Öğrenciler uçak biletlerini 
kendileri alabileceği gibi anlaşmalı fi rmalarımızdan da temin edebilirler.

Seyahat Sigortası
Öğrenciler çalıştıkları süre boyunca sigortalıdır, ancak çalışma süreleri bittikten sonra bu hakkı 
kaybederler. Oxford House ve Global Vizyon ekibi önceki deneyimlerinden yola çıkarak her 
öğrencinin gitmeden önce 30 günlük seyahat sigortası yaptırmasını tavsiye eder. Muhasebe 
departmanımız üzerinden yapılabilecek sigorta süresi uzatma ile öğrenci, seyahat sırasında da 
sağlık hizmetinden faydalanabilir.
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AMERİKA’YA GİTMEDEN ÖNCE
Türkiye Oryantasyonu
Öğrenciler, ABD’ye gitmeden yaklaşık bir ay önce Oxford House ve Global Vizyon ekibi ile Sponsor 
kurum temsilcilerinin birlikte düzenlediği oryantasyona davet edilir. Oryantasyon İstanbul’da 
yapılır, yeri ve zamanı öğrenciye önceden söylenir. Amacı, öğrenciye program ve işleyişi hakkında 
kapsamlı bilgi sağlamaktır. Oryantasyonda öğrenciye, Amerika’ya ayak basmasından itibaren 
Türkiye’ye dönene kadar neler yapması gerektiği ile ilgili detaylı bilgi verilir. Programa kayıtlı her 
öğrencinin bu etkinliğe katılması zorunludur.

Online Oryantasyon
Öğrencilerin Amerika’ya gitmeden önce yapmaları gereken birkaç işlem vardır. Bunların başında 
yapacakları online oryantasyon gelir. Vize onayını ve uçak biletini alan ögrenci ABD’ye gitmeden 
önce zorunlu Sponsor Oryantasyonunu yapmalıdır. Online oryantasyon şu şekilde yapılır:

• Öğrenci Sponsor kurum ve Oxford House Work and Travel’ın kendine göndereceği linkten 
e-mail ve sponsordan alacağı şifresi ile profiline girer.

• Açılan siteden ABD’ye ineceği son uçağın numarası, tarihi, saati, hava alanını ve vize tarihini 
girer.

• Bunları dışında istenen bilgiler varsa öğrenci bu alanları da doldurmalıdır.

• Sponsorun e-posta adresine gönderdiği linki açar (AAG katılımcıları için:
http://www.allianceabroad.com/summer-work-travel-participant-orientation/).

• Öğrenci; bilgileri okur, videoyu izler ve gerekli belgeleri indirir.

• Adı soyadı, ID, Ds2019 numarası, e-mail ve tarih kısımlarını doldurur.

• Pre-Orientation Quizini çözer.

 Testin amacı size bir şeyler öğretmektir. Bu yüzden doğru cevap işaretlenmeden bir sonraki soru açılmaz. 
Yani bir sonraki soru açıldığında doğru cevabı işaretlemişsiniz demektir. 

 Bu işlemi vizeniz onaylanmadan önce yapmayın.
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AMERİKA’YA GİTMEDEN ÖNCE KONTROL EDİLECEKLER
Vize ve çalışma iznimdeki tüm bilgiler pasaportumla aynı.

Online oryantasyonumu tamamladım.

Konaklama yapacağım yer ile iletişime geçip ne zaman geleceğimi söyledim.

Tüm önemli evraklarımın 3 fotokopisini çektim. Bir kopyayı Türkiye’de bıraktım, iki kopyayı 
yanıma aldım.

ABD’de bana gerekecek tüm telefonları, e-posta adreslerini aldım ve not ettim.

Hava alanında bana gerekecek tüm belgeleri yanımda taşıyacağım çantama koydum.

HAVA ALANINDA
Öğrencinin ABD’ye giriş yapabilmek yanında olması gereken belgeler şunlardır:

• İçinde J-1 vizesinin olduğu pasaportu

• Çalışma İzni | DS-2019

• SEVIS ödendi belgesi

• İş Sözleşmesi (Job Offer)

• Sigorta Kartı

• Sponsor Mektubu

Bunların dışında öğrenci su belgeleri de yanında taşımalıdır:

• Konaklama yapacağı yerin adresi, konaklayacağı yerin sorumlusunun iletişim bilgileri ve nasıl gideceğine 
dair bilgi.

• Sponsoruna 24 saat ulaşılabileceği telefon numarası: (AAG için: 1-866-622-7623, Geovisions için: 
1-888-830-9455)

• İş yerinin bilgisi ve adresi

Hava Alanı ve Gümrük Kontrolü
Öğrenci, uçuş saatinden yaklaşık 3 saat önce hava alanında olmalıdır. Sırasıyla bagaj kontrolü, güvenlikten 
geçme, check-in ve gümrük yani pasaport kontrolünden geçilecektir. Bu noktalardan herhangi birinde 
yaşanacak aksama geç kalınmasına sebep olabilir. Bu geçişler sırasında öğrenci belgelerine dikkat etmelidir, 
bir yerde unutmamalıdır.

 Hava alanında gümrük kontrolüne girmeden önce yurtdışı çıkış harcınızı yatırmayı unutmayın. Bu işlemi 
gitmeden önce bankalardan ya da gümrük kontrolüne girmeden önce hava alanından yapabilirsiniz.
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SAĞLIK SİGORTASI VE KAPSAMI
Öğrenci Amerika’da çalıştığı süre boyunca sigortalıdır. Sigorta, Sponsor kurum aracılığıyla sağlanır. 
Sağlık sigortası öğrenci Amerika’dayken başına gelebilecek acil durumları, oradayken geçirdiği 
hastalıkları ve doktorun isteyebileceği birçok testi kapsar. Sağlık sigortanız DS-2019 formunuzun 
(çalışma izninizin) başlangıç tarihinden 5 gün önce başlar ve bitiş tarihinden 5 gün sonra biter.

Sigorta; acil durumlar dışındaki diş rahatsızlıklarını, göz rahatsızlıklarını, fizik tedavi, kronik 
hastalıkları, risk taşıyan herhangi bir etkinlik sonucu olabilecek kazaları, suç teşkil eden durumlarda 
olabilecek kazaları, AIDS, HIV, alkol ve uyuşturucu altında yapılan araç ve motor kazalarını 
kapsamaz.

Amerika’nın sağlık sigortası sistemi oldukça farklı ve pahalıdır. Bu sebeple doktora gitmeden önce 
öğrenci aşağıdaki adımları izlemelidir:

1. Doktora gitmeden önce sigorta kartında numarası yazan sigorta şirketini arar.

2. Sigorta şirketine kimlik bilgilerini ve sigorta kartında yazan “certificate” numarasını söyler.

3. Sigorta şirketi öğrencinin sigortasını kapsayan bir doktor bulur. Acil bir durumda öğrenci 
direkt acile gidip acilde medikal yardım almadan önce sigorta şirketini aramalıdır.

4. Öğrenci doktora giderken yanında sigorta kartını, pasaportunu ve DS-2019 formunu götürür.

5. Öğrencinin doktora gittiğinde 100 USD, hastaneye gittiğinde ise 250 USD ücret ödemesi 
gereklidir. Bu ücretin geri ödemesi olmadığı için acil durumlar dışında hastaneye gidilmemesi 
tavsiye edilir.

6. Doktora gittikten sonra 10 gün içerisinde sigorta şirketini arar, aldığı sağlık hizmetiyle ilgili 
bilgi verir ve şirketin sigorta talebinde bulmasını talep eder (open a claim).

7. Sigorta talebinde bulunur (file a claim) Doktora gitmeden önce bu adımları izlemezseniz ve 
doktora gittikten sonra 10 gün içerisinde sigorta şirketini arayıp gerekli işlemleri yapmazsanız 
tüm sağlık masraflarınızı siz karşılarsınız.

 Sigorta ile ilgili daha fazla bilgi edinmek için https://participants.allianceabroad.com/during-
your-program/start-your-program-right/#insurance adresini ziyaret edebilirsiniz.

 Amerika’ya gitmeden 1 ay önce e-posta adresinize gelecek sigorta kartınızın çıktısını almayı 
unutmayın.

Travel Döneminde Sigorta

Program içeriğinde öğrencilerin çalıştıkları sürece sponsor tarafından sigortaları yapılmaktadır. 
Ancak 1 aylık travel döneminde öğrencilerin ayrı bir sigorta yapmaları gerekmektedir. ABD 
şartlarında sağlık masrafları çok yüksek olduğundan bu sigortanın yapılması herhangi bir sağlık 
sorununda öğrencinin yararına olacaktır. 

Öğrencilerimize özel 1 aylık sağlık ve seyahat sigortası ile ilgili bilgi almak için lütfen danışmanlarımızla 
iletişime geçiniz.
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SEVIS Check in İşlemi
Öğrencinin ABD’ye vardığında öncelikle SEVIS Check-In işlemini yaparak durumunu aktif hale 
getirmesi gerekmektedir. Bu işlem, çalışma izninde (DS 2019) yazan is başlangıç tarihinden sonraki 
3 gün içerisinde tamamlamalıdır. Programa katılan her öğrencinin bir Sponsor kurum profili olur. 
SEVIS Check In işlemi bu profile girerek yapılır. Bu işlemin nasıl yapılacağı, öğrenci Amerika’ya 
gitmeden önce ofiste yapılacak oryantasyonda ve online olarak ayrıntılarıyla anlatılır.

Bu işlemi ABD’de bulunduğunuz süre boyunca her ay yapmanız gerektiğini unutmayınız. 

Sosyal Güvenlik Numarası | Social Security Number 
Programa katılan her öğrenci Amerika’da çalışacağı için mutlaka sigortalı olmak zorundadır. Bu 
nedenle Amerika’da işe başladığınızda Sosyal Güvenlik Numarasının (Social Security Number) 
olması gerekir. Öğrenci bu numara olmadan Amerika’da yasal olarak çalışamaz. İşveren, SSN’in 
olmadığını gerekçe göstererek katılımcıyı işe kabul etmeme hakkına sahiptir. Bazı iş yerleri ilk 
başta sosyal güvenlik numarası olmadan da öğrencileri kabul eder ve çalıştırır; fakat maaş ödemesi 
sosyal güvenlik numarası alındıktan sonra yapılır.

Social Security Card nasıl alınır?
SEVIS Check in işlemini yaptıktan yaklaşık 10 gün sonra öğrencinin ABD’deki durumu aktif olur. 
Durumu aktif olan öğrenci, pasaportu, çalışma izni, SSN formu, sponsor mektubu, I-94 formu 
ve kimliğiyle en yakın Social Security ofisine giderek başvurusunu yapar. İşlemlerini hallettikten 
sonra kartı ABD’deki adresine gönderilir.

ABD’ye vardığınızda yapmanız gerekenlerin ayrıntılı bir şekilde anlatıldığı AAG broşürünü 
danışmanınızdan istemeyi unutmayın.

YASAL BİLGİLER VE HAKLAR
ABD’ye geçici çalışma izni ya da öğrenci olarak giden herkes aşağıdaki haklara sahiptir:

• Hak ettiğiniz şekilde muamele görme ve maaşınızı alma;

• İradeniz dışında bir işte zorla tutulmama;

• Pasaport ve diğer kişisel belgelerinizi kendi aidiyetinizde tutma;

• Karşılaştığınız bir istismarı karşılık vermeksizin gerekli yerlere bildirme;

• Sendika, göçmen ve işçi haklarını savunan gruplar ve diğer gruplardan yardım alma ve A.B.D. 
mahkemelerinde hakkınızı arama.

Eğer haksız muameleye maruz kaldıysanız ya da haklarınız ihlal ediliyorsa aşağıdaki ücretsiz 
ACIL YARDIM hatlarını arayın: Ulusal İnsan Kaçakçılığı ile Mücadele Merkezi (National Human 
Trafficking Resource Center) 24 saat açık bedava telefon hattı 1_888_373_7888

İnsan Kaçakçılığı ve İşgücü İstismarı Şikâyet Hattı (Trafficking in Persons and Worker Exploitation 
Task Force Complaint Line) 1_888_428_75811 (Pazartesi - Cuma, 9:00 -17:00 Doğu Standa)

ACIL fiziksel tehlike içerisindeyseniz 911’i arayın!

ABD’deki haklarınız ayrıntılı bir şekilde Wilberforce broşüründe yazılıdır. Danışmanınızdan 
istemeyi unutmayınız.
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Tutuklanma Durumunda Yasal Haklarınız
• Sessiz kalma hakkına ve istemediğiniz sürece sorulara yanıt vermeme hakkına sahipsiniz.

• Sizi temsil edecek bir avukat tutma hakkına sahipsiniz, avukat tutacak paranız yoksa mahkeme 
size bir avukat atayacaktır.

• Herhangi bir suçla suçlanmakta olan bir kişi suçunu itiraf etmek için zorlanamaz ya da kendi 
aleyhine kanıt gösteremez.

• Mahkeme emri olmadan polis sizi arayamaz.

• Duruşmanızı beklerken kefalet ile serbest bırakılıp hapishaneden çıkarılmanız mahkeme 
tarafından belirlenir.

• Bütün kanıtlar ve mahkeme işlemleri kurallarına göre yönetilen açık duruşmalarda 
değerlendirilir.

• Yasalar önünde suçu ispatlanana kadar herkes masumdur; masumiyetinizi kanıtlamak zorunda 
değilsiniz fakat davacı makul bir şüphenin ötesinde suçunuzu kanıtlamak zorundadır.

Tutuklanma durumunda derhal 24 saat acil yardım hattını arayın (AAG için: 1-866-622-7623, 
Geovisions için: 1-888-830-9455)

Yasalar
Öğrenci Amerika Birleşik Devletleri’ndeki tüm yasa ve düzenlemelere tabidir. Yasaları bilmiyor 
olmak hiçbir suç için bahane kabul edilmez. Yasa dışı aktivitelerde yer alıp suçlu bulunan bireyler 
hapishaneye atılır ya da sınır dısı edilir Bir daha asla ABD’ye giremez. Aşağıdaki eylemler tutuklanma 
sebebidir:

• 21 yaşını doldurmamışken alkollü içecekler içmek (Yaşınız aya göre hesaplanır yıla göre değil)

• Umuma açık yerlerde (plaj, cadde, park vb.) alkol tüketmek

• Yasa dışı madde ve uyuşturucu kullanmak ve barındırmak

• Huzuru ve düzeni bozan davranışlarda bulunmak (Gece geç saatlerde gürültü yapmak, polis 
memurunu tehdit etmek vb.)

• Başka birini tehdit etmek ya da kişiye herhangi bir şekilde dokunmak, fiziksel şiddet uygulamak

• Çevreye ve kamu malına zarar vermek

• Otostop çekmek

• Ehliyet sahibi olmadan ve sigortası olmadan araç kullanmak

• Emniyet kemeri olmadan araç kullanmak

• Alkol ya da uyuşturucu etkisinde araba kullanmak

• Yaya geçidi olmayan bir yoldan karşıdan karşıya geçmek

• 18 yaşından küçük biriyle cinsel ilişkide bulunmak

• Hırsızlık

• Umuma açık yerlerde sigara içmek, sigara içmeden önce “No Smoking” işareti olup olmadığına 
dikkat edin.

• Çalışma vizeniz dolduktan sonra 30 gün içerisinde ülkenize dönüş yapın.
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ÖGRENCİLERE TAVSİYELER
1. Work and Travel programı kolay bir program değildir. Öğrenci Amerika’ya çalışmaya gider ve 
genel olarak yapacağı isin koşulları zorlayıcı olabilir. Bu nedenle çalışmayı seven, fiziksel olarak 
yorucu olan iş temposunu kaldırabilecek ve stres altında çalışabilecek kişiler bu programa 
katılmalıdır ya da öğrenci bu tempoya kendini hazırlamalıdır.

2. Öğrencinin Amerika’ya gittiği ilk haftalar, yasayacağı kültür şoku nedeniyle biraz zor geçecektir. 
Yaşayacağı şehre, konakladığı yere ve iş yerine alışmak vakit alacaktır. Öğrenci, bu süreci neredeyse 
her giden öğrencinin yaşadığını ve geçici olduğunu aklından çıkarmamalıdır. Öğrenci, gitmeden 
önce programa ne kadar hazırlıklı olursa yaşayacağı kültür soku kadar az olacaktır. Herhangi bir 
sorunla karşılaştığında ABD’deki danışmanına e-posta ve telefon yoluyla 24 saat ulaşabileceğini 
unutmamalıdır.

3. Amerika’da konaklama yerleri genelde standart yerlerdir, yani öğrenciler çok lüks yerlerde 
kalmazlar. Bazı öğrenciler Türkiye’de alıştığı standartların daha altında bir yer ile karşılaştığında 
hemen evlerine geri dönmek isteyebilir, ancak ögrenci bir süre sonra kalacağı yere alışacaktır. 
Odalar 1-2 kişilik olabileceği gibi 3 -5 kişilik de olabilir. Bazı evlerde bir odada kız öğrenciler 
kalırken diğer odada erkek öğrenciler kalabilir. Bazı konaklamalar is yerine yürüme mesafesindedir, 
bazılarında ise işe toplu tasıma ile gidilebilir. Öğrenci konaklayacağı yer ile ilgili bilgiyi gitmeden 
ne kadar iyi öğrenirse Amerika’ya vardığında o kadar rahat edecektir.

4. Amerika yüz ölçümü Türkiye’nin yüz ölçümünün yaklaşık 12 katıdır. Dünyanın en büyük 
ülkelerinden biri olan ABD’de birbirinden farklı etnik kökenlerde insanlar yasar. Özellikle büyük 
kentlerde bu çeşitlilik daha fazladır. Öğrenci ABD’ye gittiğinde beyaz Amerikalıların yanında 
özellikle Afrikan Amerikalı, Hispanik (Güney Amerikalı) ve daha birçok etnik kökenden insan 
yaşadığını unutmamalıdır. Irkçılık suçu ABD anayasasına göre en büyük suçlardan biri sayılır. Bu 
sebeple hem kendisine yapılacak bir ırk ayrımının hem de kendisinin başkasına yapabileceği ırk 
ayrımının çok kötü sonuçlar doğurabileceğinin farkında olmalıdır.

5. Amerikalı işverenler çok disiplinli çalışırlar ve çalışanlarından da aynı şekilde disiplinli olmasını 
isterler. Öğrenci gideceği yere misafir olarak değil, çalışan olarak gittiğini unutmamalıdır. Eğer 
öğrenci iş yerinde kendinden istenenleri yerine getirirse Work and Travel süreci çok daha rahat 
geçecektir. İşverenler ya da müdürler iş yerinin dışında öğrencilerle arkadaş olur, birlikte vakit 
geçirirler; ancak iş saatleri içerisinde kurallardan ve disiplinden asla taviz vermezler. Öğrenci 
işverenin ve amirinin ondan talep ettiği kurallara uymazsa isten çıkarılabilir.

Is yerinde herhangi bir sorun yasamamak için,

• Dakiklik: İşe her zaman 5 – 10 dakika erken gidin.

• Sıkı Çalışma: İşvereniniz sizden sıkı çalışmanızı ve verilen görevleri yerine getirmenizi ister. Her zaman 
işe gidin. Eğer ise gidemeyecekseniz ya da geç kalacaksanız, amirinize geçerli bir sebep ile her zaman 
mümkün olduğunca önceden bildirin. 

• Kurallara Uyma: Çalıştığınız yerin tüm kurallarına uyun. (Cep telefonu kullanımı, kılık kıyafet, sigara 
yasağı vb.)

• Kültür Farkı: Amerikan kültürünü iyi bilmelisiniz, örneğin insanlara el kol şakaları yapmak veya insanların 
omzuna dokunmak bile kabalık sayılmaktadır.

• İngilizce: Her zaman İngilizce konusun, amirinizin ya da çalışma arkadaşlarınızın yanında Türkçe 
konuşmanız kabalık sayılır. Bu hem İngilizce pratiği açısından yararınıza olacaktır.

• Düzgün Görünüm: İş kıyafetleriniz her zaman temiz ve bakımlı olmalıdır. Çünkü işvereniniz sizden 
hijyenik olmanızı ve iyi görünmenizi beklemektedir. Kişisel hijyeninize her zaman önem verin.

• İletişim: Karşınızdaki kişiyi anlamadığınızda kibarca tekrar etmesini isteyin; müdürünüz, amiriniz ya da 
birlikte çalıştığınız insanlar ana dilinizin İngilizce olmadığının farkındadırlar.

• Gülümseme: Her zaman pozitif olun, gülümseyin ve karsınızdakilere kibar davranın. Bu şekilde bir 
yaklaşım her zaman sizin ve karşınızdakinin yararına olacaktır.
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SIKÇA SORULAN SORULAR
1. Work and Travel Programı’na ne zaman başvurmalıyım?
Her yıl 1 Temmuz’da başlayan Work and Travel Programı başvuruları, öğrenciler için iş alma, belge tamamlama 
ve vize işlemlerinden oluşan uzun bir süreçtir. Bu süreci finansal ve işlevsel açıdan telaşsız geçirmek için 
ne kadar erken başvuru yaparsanız o kadar rahat edersiniz. Başvurular Şubat ayında bittikten sonra kayıt 
yaptırmak isterseniz, işlemlerin aksayabileceğini kabul ederek geç başvuru yapabilirsiniz.

2. Work and Travel Programı’na başvuru için ne yapmalıyım?
Work and Travel’a kayıt olmak için ilk olarak ofisimizle irtibata geçebilirsiniz (444 1 287). Gerekli formları 
doldurmak ve ön kayıt ücretini (500 USD) yatırarak programa resmen kayıt olursunuz, sonrasında Eylül 
– Ekim aylarında 250 USD ilave ücret ile ön kayıt ücreti 750 USD’ye tamamlanır . Bu işlemi ofislerimize 
gelerek ya da danışmanlarımızla telefon ile irtibata geçerek gerçekleştirebilirsiniz. İstanbul, İzmir ve Ankara 
ofislerimizden kayıt olabilirsiniz.

3. Work and Travel Programı’na başka bir şehirden kayıt yaptırabilir miyim?
Elbette, kayıt için gereken evrakları e–posta ve kargo yoluyla danışmanımıza iletmeniz halinde, Türkiye’nin 
herhangi bir şehrinden başvurunuzu yapabilirsiniz.

4. Amerika’da çalışacağım işi seçebiliyor muyum?
İşinizi seçebilirsiniz, ancak fuarlarda ya da online olarak mülakata katılmanız gerekir. İşi size verip 
vermeyeceğine karar veren işverenle görüşmeden önce Sponsor kurum yetkilisi İngilizce seviyenizi ölçer. 
Size, İngilizce seviyenize uygun olarak yapabileceğiniz işleri anlatır, böylece danışmanınızla görüşerek 
istediğiniz işi seçebilirsiniz. Bu arada, erken kayıt yaptırarak, söz konusu işi daha rahat seçebileceğinizi 
hatırlatmak isteriz.

5. Work and Travel Programı’nda arkadaşlarımla aynı işte çalışabilir miyim?
Work and Travel Programı’na başvuran arkadaş gruplarının yüzde 90’ı aynı işte çalışma imkanı bulabiliyor. 
Dikkat etmeniz gereken arkadaşınız ve sizin İngilizce seviyeleriniz. Eğer arkadaşınızla İngilizce seviyeleriniz 
birbirine yakınsa aynı iş yerinde çalışabilirsiniz; değilse aynı işyerinde fakat farklı departmanlarda çalışma 
imkanı bulursunuz. Örneğin, arkadaşınız park görevlisi olurken, siz cankurtaranlık yapabilirsiniz. Birlikte 
çalışabilmek için başvuru sırasında işverene arkadaş olduğunuzu bildirebilirsiniz.

6. Work and Travel Programı kapsamında çalışma vizemi Amerika’dayken uzatabilir 
miyim?
Ne yazık ki uzatamazsınız. Work and Travel Programı vizesi özel bir vizedir; sadece DS-2019 formunda 
yazan süreyi, yani 15 Mayıs- 1 Ekim tarihleri arasındaki zamanı kapsar. Bu kesin bir kuraldır; J1 vizesi için izin 
süresini uzatmak mümkün değildir. Şunu unutmamanız gerekir ki, Work and Travel’a katılmak için başvuruda 
bulunurken, sponsor şirket aracılığıyla programa dahil olmayı ve belirlenen tarih aralığı sona erdiğinde 
ülkenize dönüş yapmayı kabul ederek Amerika’ya gidiyorsunuz. Amerika’da yasal olmayan yollarla kalıp 
çalışanlar mutlaka tespit ve sınır dışı edilirler ve bir daha ülkeye giriş yapamazlar.

7. Work and Travel Programı ile aldığım vizenin bitiş tarihi çalışma iznimin bittiği gün 
ile aynı, iş bittikten sonra Amerika’da gezebilecek miyim?
Work and Travel Programı ile alınan vizeler DS-2019 formundaki çalışma bitiş tarihinde son bulur ancak, 
Amerika’da yasal kalış izninizin süresi 30 gün daha fazladır. Yani, vizenizin geçerlilik süresi Amerika’daki 
yasal kalış izninizin süresini belirlemez; işiniz ve vizeniz bittikten sonraki 30 gün Amerika’da seyahat 
etme hakkınız vardır. Örneğin, vizenizin bitiş tarihi 15 Eylül ise, Amerika’da 15 Ekim tarihine kadar seyahat 
edebilirsiniz. Önemli olan bu süreden daha uzun kalmamanız gerektiğini bilmenizdir.

8. Amerika’ya giderken yanıma neler almalıyım ve nelere dikkat etmeliyim?
Work and Travel Programı hem çalışıp hem seyahat edeceğiniz bir süreç, valiziniz seyahatleriniz boyunca 
yanınızda olacak. Bu yüzden valizinizin ağır olmamasına özen gösterin, yanınıza çok eşya almayın. Üstelik 
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Amerika’dayken satın alacağınız, var olan eşyalarınıza eklenecek yeni şeyler de olacak. Öte yandan, düşük 
bir ihtimal de olsa, aktarmalar sırasında valizlerin kaybolabiliyor; değerli eşyalarınızı ve sizi birkaç gün idare 
edecek miktarda giysinizi el bagajında taşımanız güvenli olacaktır. Diş macunu, şampuan gibi temizlik ve 
bakım ürünlerini Amerika’ya gittiğinizde de alabilirsiniz, valizinizin kapasitesini bunlarla doldurmayın.

Yanınıza almanızı tavsiye ettiğimiz en önemli şey evraklarınız; tüm evraklarınızın iki nüshasını, kaybolma 
ve çalınmaya karşı bir önlem olarak yanınıza alın. Minimum 1000 USD cep harçlığı olarak, bir kredi kartı 
ihtiyaçlarınızı karşılamak istemeniz halinde yanınızda bulunsun. Valizinizi kilitli olarak taşımak için bir kilit ve 
anahtar takımı alın. Çalışacağınız işte  beyaz ayakkabı, siyah pantolon gibi tek tip giysi isteniyorsa gitmeden 
önce bilgisini alarak yanınızda götürebilirsiniz. İlk günler Amerikan yemeklerine alışmakta güçlük çekebilir, 
kültür değişimi için biraz zamana ihtiyaç duyabilirsiniz; bu yüzden yanınızda hazır çorba, makarna gibi 
pratik yiyecekler almanız işinize yarar.

9. I-94 formu nedir?
I-94 formu Amerika gümrük ve sınır güvenliğinin (Cumstoms and Border Protection - CBP) ABD’ye giriş 
yapan yolculardan aldığı bir kayıt formudur. Daha önce el ile doldurulan bu form 2013 yılından sonra elektronik 
doldurulabilir hale getirilmiştir. ABD’ye girdiğinizde gümrük memuru verdiğiniz bilgilerle bu formu doldurur 
ve giriş - çıkış tarihinizi pasaportunuza damgalar. ABD’den çıkış tarihiniz bu damgadan önce olmalıdır. 
Sosyal Güvenlik Kartınızı alırken gerekeceğinden https://i94.cbp.dhs.gov/I94/#/home sitesinden formu 
doldurarak çıktısını alabilirsiniz.

10. “Uçaktan indim, sonra ne olacak?”
Work and Travel Programı ile Amerika’ya giden ve özellikle ilk kez yurtdışına çıkan öğrenciler, uçaktan indikten 
sonra genellikle ne yapacaklarını bilemezler. Bunu atlatmak için, öğrenciler gitmeden önce havaalanından 
konaklama mekanına kadar nasıl gideceklerini öğrenmelidirler. Öğrencilerin yapacağı en iyi iş, gitmeden 
önce iş sözleşmesinden ve danışmanlarından konaklayacakları yerin adresini öğrenmeleri olacaktır. İş 
sözleşmesinde zaten uçaktan indikten sonra konaklama yerine nasıl gidileceğine dair bilgi bulunmaktadır. 
Ayrıca detaylı bilgi oryantasyonlarda da verilecektir. Konaklama yeriniz belli olduğunda konaklama 
sorumlunuzla iletişime geçerek havaalanından nasıl gideceğinizi de sorulabilirsiniz (E-posta adresi ve 
telefonu iş sözleşmenizde yazar). Konaklama seçeneklerinin bazıları öğrencilerini belli bir noktadan alabilir, 
bu bilgi de iş sözleşmesinde mevcuttur. Lütfen mekanın adresini, hangi toplu taşıma aracıyla gideceğinizi 
ve iletişim kuracağınız kişinin bilgilerini yanınıza alın. Hepsinin yanı sıra, danışmanınızdan sizinle birlikte 
yolculuk edecek ve konaklayacak kişilerin bilgisini alabilir, birlikte yolculuk edebilirsiniz.

11- Amerika’ya varışımı sponsor firmaya bildirmeli miyim?
Evet. Amerika’ya vardıktan sonra çalışma izninizde yazan iş başlangıç tarihinden itibaren ilk üç gün 
içerisinde Sponsor profilinize girerek SEVIS Check-in işlemini yapmalısınız. Bu işlemi yaparken iş yerinin 
değil, Amerika’da konakladığınız yerin adresini girmeniz gerekir. Otel ya da apartman dairesinde kalıyorsanız 
lütfen kapı numaranızı yazmayı unutmayın.

12- Amerika’ya varışımı işverenime bildirmeli miyim?
Evet. İş yerinizde iletişim kuracağınız kişinin bilgileri Job Offer’da yazar. Bu kişiye geldiğinizi e-posta yoluyla 
bildirin, böylece geldiğinizi bilecekler ve iş yerine ne zaman ve nasıl gitmeniz gerektiği konusunda size bilgi 
vereceklerdir.

13. İş yeri ve bölge ile ilgili bilgileri nereden alabilirim?
a. Danışman: Work and Travel Programına gitmeden önce size en detaylı bilgiyi verecek kişi danışmanınızdır. 
Danışmanınızdan gelecek her e-postayı takip ederek sürece daha rahat uyum sağlayabilir, aklınıza takılan 
soruları e-posta ve telefon yoluyla danışmanınıza sorabilirsiniz.

b. Internet: Çalışacağınız iş yeri, konaklayacağınız yer, gideceğiniz şehir ve eyalet hakkında her türlü bilgiyi 
internetten rahatlıkla bulabilirsiniz.

c. Sponsor: Sponsor kurum, Amerika’ya gittiğinizde sizden sorumlu taraftır. Sponsorunuzun

Facebook, Twitter ve Instagram hesaplarını takip ederek bulunduğunuz bölgedeki etkinliklerden haberdar 
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olabilirsiniz.

d. Outreach Coordinator: ABD’de size en çok yardımcı olacak kişi lokal koordinatörünüzdür. Amerika’ya 
gitmeden yaklaşık 1 ay önce sizinle iletişime geçecek bu kişi size yapmanız gereken her şeyi anlatır ve 
karşılaşacağınız sorunlarla ilgili kendisiyle irtibata geçmenizi bekler. Haftanın 7 günü, 24 saat ulaşabileceğiniz 
lokal koordinatörünüz, acil durumlarda size döner, acil değilse en yakın iş gününde sorularınızı yanıtlar.

e. Turist büroları ve üniversiteler: Gittiğiniz yerdeki yerel turizm bürolarının internet sitesine girerek 
çevredeki etkinlikleri takip edebilirsiniz. Bölgedeki üniversitelerin de katılabileceğiniz pek çok etkinliği 
olacaktır.

14. İşverenden beklentilerim ne olmalıdır?
Adil ücret: İşvereniniz size iş sözleşmesinde yazan saatlik ücreti temin etmelidir. Yaptığınız iş için asgari 
ücret ya da biraz daha fazlasını alırsınız. ABD’de eyaletten eyalete değişen bu miktar en az 7.25 en fazla 15.00 
USD’dır. Bazı iş yerleri sezon sonunda tam saatinizi doldurduğunuz için ya da iyi çalıştığınız için size prim 
ödemesi yapabilirler. İş sözleşmenizde saatlik ücretiniz, priminiz, mesai ücretiniz ve ödeme şeklini yazar. 
Eğer garson olarak çalışıyorsanız saatlik ücretiniz 2.15 USD olur; ancak bahşiş sistemi Amerika’da zorunlu 
olduğu için saatlik ücretiniz ortalama 9 - 10 USD seviyesinde olabilir. Eğer yeterli bahşiş alınmazsa iş yeri 
maaşınızı asgari ücretten hesaplayarak verir. Ödemeler nakit olmaz. Maaşınız haftada bir ya da iki haftada 
bir “paycheck” şeklinde size verilir ve bunu bankada bozdurabilirsiniz. Maaş almak ve bozdurabilmek için 
Social Security Card’ınızın olması gereklidir.

Sağlıklı ve güvenli bir iş ortamı: İşveren çalışanına güvenli, temiz ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamalıdır.

Eşit muamele: Bir çalışan olarak iş yerinde cinsiyetiniz, ırkınız, milliyetiniz, renginiz, dininiz ve herhangi bir 
engelinizden dolayı farklı ve kötü muamele görmeme hakkına sahipsiniz.

15. Çalıştığım yerde işverenimden kaynaklanan bir sorun varsa ne yapmalıyım?
Eğer işvereniniz haklarınızı ihlal eden bir davranışta bulunduysa durumu derhal lokal koordinatörünüze 
bildirebilirsiniz. Bu konuda hemen destek alacaksınız. Eğer farklı sorunlarınız varsa dahi, lütfen iş yerini 
hemen terk etmeyin ya da haklıyken haksız duruma düşebileceğiniz davranışlarda bulunmayın. Sabırlı olun 
ve danışmanınıza bildirerek size göstereceği adımları takip edin.

16. İş yerimden erken ayrılırsam ne olur?
İş yerinden kimseye bir şey söylemeden ayrılırsanız iş vizenizin iptal olmasına sebep olursunuz. Bu da 
Amerika’ya bir sonraki girişinizi olumsuz yönde etkiler. İş yerinizde iyi bir performans gösterirseniz olağan 
süreden birkaç hafta önce çıkmanız genelde sorun yaratmaz. İş yerinen çok erken ayrılmanız halinde, 
işvereninize ve sponsorunuza geçerli bir mazeret sunmanız gereklidir.

17.Acil bir durumda Türkiye’ye dönebilir miyim?
Evet. Dönüşünüzün acil bir durumdan kaynaklandığını işverene ve sponsorunuza bildirdiğiniz takdirde 
Türkiye’ye dönebilirsiniz.

18. İkinci bir işte çalışabilir miyim?
Evet. İlk işinizi etkilemediği takdirde ikinci bir işte çalışabilirsiniz. Yapmanız gereken tek şey yapacağınız 
işi lokal koordinatörünüze danışıp onayını almaktır. Bunun nedeni J1 vizenizin her türlü işi yapmanıza izin 
vermemesidir. Su parkı, eğlence parkı, restoran, gibi yerlerde bulacağınız ikinci iş, vizeniz açısından sorun 
çıkarmayacaktır.

19. İşimi ya da bulunduğum ortamı beğenmediysem ne yapmalıyım?
Work and Travel Programı özellikle daha önce iş deneyimi olmayan öğrenciler için kolay bir program 
değildir. Çalışacağınız işte ilk birkaç hafta size zor gelebilir, bunun nedeni uyum sürecidir. Ülkenizden uzakta 
olmanız, ana dilinizi konuşamamanız ve iş disiplini size başlangıçta çok zor gelecektir. Böyle bir durumda 
etrafınızdaki her şey size yabancı geleceği için bulunduğunuz yeri ve çalıştığınız iş yerini sevmeyebilir ve 
her şeyi kusurlu bulabilirsiniz. Sizinle birlikte aynı iş yerinde çalışan hem Amerikalı hem de birçok Work 
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and Travel Programı katılımcısı olduğunu unutmayın. Ancak ilk birkaç haftadan sonra işveren ve işten 
kaynaklanan ciddi sorunlar varsa hemen lokal koordinatörünüze durumu bildirin ve sabırlı bir şekilde sizi 
yönlendirmesini bekleyin. Amerika’daki ve Türkiye’deki danışmanınızla iletişim kurmadan fevri bir karar 
vermeniz programınız açısından sorun yaratabilir.

20. Amerika’dayken ailem bana para gönderebilir mi?
Evet. Aileniz Western Union yoluyla size rahatlıkla para gönderebilir; parayı 15 dakika içerisinde en yakın 
Western Union ofisinden alabilirsiniz. Western Union bir miktar işletim ücreti alır. Size en yakın Western 
Union ofisini 1-800-325-6000 ücretsiz hattından ya da internet sitesinden öğrenebilirsiniz.

21. Amerika’da banka hesabı açabilir miyim?
Evet. Yanınızda nakit taşımak hırsızlık olayları açısından tehlikeli olabilir. Bu sebeple Social Security kartınızı 
aldıktan sonra bir banka hesabı açmanızı öneririz. Size en yakın banka şubesine pasaport, I- 94 formu, DS-
2019, Sponsor Mektubu, Social Security Card, fotoğraflı kimliğiniz ve adresinizle giderek bir banka hesabı 
açabilirsiniz. Ayrıca, işvereninize hesap açtırdığınız banka bilgilerini verdiğiniz takdirde maaşınızı doğrudan 
bu bankaya yatırırlar. Bu yüzden hesap açtırmadan önce işvereninize hangi bankadan hesap açtırmanın 
onlar için daha avantajlı olacağını sorabilirsiniz.

22. Amerika’da kredi kartı kullanabilir miyim?
Evet. Amerika’da neredeyse her yerde kredi kartı kullanılır. Alışveriş yaparken ya da seyahat sürecinde otel 
ve uçak rezervasyonu gibi durumlarda her zaman kredi kartı istenir. Türkiye’de kullandığınız herhangi bir Visa 
ya da Master kartını Amerika’da kullanabilirsiniz. Hatta ailenizden para istemek yerine ekstra harcamalarınızı 
bu kredi kartından yapabilir, böylece fazla nakit taşıma riskinden de kurtulmuş olursunuz. Programa katılan 
her öğrenciye giderken yanına bir kredi kartı almasını tavsiye ediyoruz.

23. Banka hesabım yok maaş çekimi yine de bozdurabilir miyim?
Evet. Bunun için tek yapmanız gereken maaş çekinizin üzerinde yazan bankaya pasaportunuzla gitmektir. 
Bu şekilde paranızı çekebilirsiniz. Ancak gerçekleşebilecek herhangi bir hırsızlık durumuna karşı her zaman 
bir banka hesabı açmanızı öneririz.

24. Satın aldığım ürünlere vergi veriyor muyum?
Evet. Amerika’daki herhangi bir ürünün etiket fiyatı vergi eklenmeden gösterilir. Yani aldığınız ürüne kasaya 
gittiğinizde ortalama yüzde 5-9 arası vergi eklenir, vergiler eyaletten eyalete değişiklik gösterir. Örneğin 1 
USD bedelle aldığınız bir ürüne kasada 1.08 USD verirsiniz. Ürünlere eklenen bu vergilerin iadesi yoktur.

25. Aldığım hizmetin karşılığında bahşiş vermeli miyim?
Amerika’da bahşiş sistemi Türkiye’dekine göre daha katıdır. Garsonluk gibi işlerde, çalışanlar maaşlarını 
sadece bahşişler üzerinden alırlar. Restoran ve kafelerde yüzde 15-20 arası bahşiş alınır ve hesaba eklenir. 
Taksi şoförleri, barmeneler ve kuaförler de bahşiş ile çalışırlar ve ortalama yüzde 10- 20 oranında bahşiş 
alırlar.

26. Amerika’dayken Türkiye’yi nasıl ararım?
Amerika’da neredeyse her yerde wifi, yani kablosuz ağ bağlantısı vardır. Akıllı telefonunuza Whatsapp, 
Skype gibi uygulamaları yükleyerek uluslararası aramalarınızı rahatlıkla yapabilirsiniz. Bunun dışında AT&T, 
Verizone gibi telefon operatörlerinden Amerika’dayken kullanabileceğiniz geçici hatlar da alabilirsiniz.

27. Amerika’da önemli evraklarımı kaybedersem ya da çaldırırsam ne yapmalıyım?
Pasaportun çalınması veya kaybolması durumunda: Hemen en yakın Türk Konsolosluğu’nu arayın 
(kitapçığın sonunda bilgileri vardır) ve kayıp çalıntı durumunu bildirin. Gitmenize yakın bir tarihte tekrar bir 
pasaport çıkarmanız vakit alacağından size sadece Türkiye’ye giriş yapmanızı sağlayan bir belge verirler. 
Daha önce kaybederseniz yeni bir pasaport için başvurabilirsiniz. Türkiye’ye girdiğinizde havaalanı polisine 
pasaportunuzu nasıl kaybettiğinize dair kısa bir ifade vermeniz istenecektir. Bu gibi durumlar için lütfen 
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kimlik ve pasaportunuzun kopyalarını ayrı yerlerde barındırın.

Ds-2019 Çalışma İzninin Kaybolması veya Çalınması: Sponsorunuza durumunuzu hemen bildirin, size yeni 
bir çalışma izni basılacaktır. Yeni form için ekstra bir ödeme talep edilecektir. 

Sosyal Güvenlik Kartı: Bu durumda en yakın Sosyal Güvenlik Ofisi’ne gidip kayıp kart başvurusu yapmanız 
gerekir. Bu durumda yine diğer gerekli belgeleri ofise götürmelisiniz. Tüm belgelerin kayıp çalıntı durumunda 
lokal koordinatörünüzle irtibata geçin. Bu tür sorunların çok rahatsızlık verici olduğunu biliyoruz. Böyle 
bir durumda lokal koordinatörünüz size yapmanız gerekenleri anlatacaktır, gerekli işlemleri yapmak sizin 
sorumluluğunuzdadır.

28. Amerika içi ve dışı seyahat edebilir miyim?
Çalışma vizeniz bittikten sonra Amerika dışına seyahat edip tekrar Amerika’ya dönemezsiniz. Eğer Amerika 
dışında bir yere gidecekseniz dönüşünüzü gittiğiniz ülkeden yapmak zorunda kalırsınız. Gideceğiniz birçok 
ülke için de vize almanız gerektiğini unutmayın.

29. Amerika’daki seyahat sürecinde danışmanlık yapıyor musunuz?
Work and Travel Programı ile Amerika’ya gitmeden önce ya da gittikten sonra danışmanınızla konuşarak 
seyahat planınız konusunda sorularınızı sorabilirsiniz. Ancak seyahat planını yapacak olan sizsiniz, 
danışmanınız ancak size seyahatinizle ilgili tavsiyeler verebilir. Bu noktada önerimiz, Amerika’nın çok büyük 
bir ülke olduğunu göz önüne alarak, seyahat planlamanızı önceden yapmanız gerektiğidir. Amerika’da 
çalıştığınız sürece izin günleriniz olacaktır; bu günlerde bulunduğunuz şehri ve eyaletteki diğer şehirleri 
günübirlik ve kısa konaklamalı turlarla gezebilirsiniz. Sonraki seyahat sürecini planladığınız takdirde 
Amerika’yı kendiniz de gezebilirsiniz, ancak belirli bölgelere tur düzenleyen Tours4Fun gibi şirketlerle de 
görüşebilirsiniz. Genellikle kişi başı olarak ücretlendirilen ve 300-450USD arasında fiyatlandırılan turlar, 
Batı, Doğu ve Orta Amerika turlarını kapsar; turlar kişi sayısı arttıkça ucuzlar.

30. Amerika’da nasıl yolculuk yapabilirim?
Amerika büyük bir ülke olduğu için şehir ve eyaletler arası mesafeler oldukça uzaktır. Şehirlerin içinde bile 
toplu taşıma yeterince yaygın değildir. Bu nedenle önerimiz, ulaşım planınızı önceden yapmanız yönünde 
olacaktır. 

Bisiklet: Work and Travel Programı ile Amerika’ya giden öğrenciler genellikle işlerine bisikletle gidip gelirler. 
Bisiklet kullanmak küçük şehirlerde çok yaygındır; kask takarak ve kurallara uyarak kullanmak gereklidir.

Havayolu: Amerika’da uçakla ülke içinde seyahat etmek uygun fiyatlı ve rahat bir seçenektir; bu yüzden en 
çok havayolu ulaşımı tercih edilir. Amerika içerisinde uçakla seyahat etmek için www.expedia.com ya da 
www.travelocity.com sitelerini ziyaret edebilirsiniz.

Otobüs: Amerika’da kısa mesafe seyahatler için en uygun ulaşım aracı otobüstür. Work and Travel Programı 
ile Amerika’ya giden öğrenciler, ülkeye vardıklarında genellikle otobüs kullanırlar. Amerika’nın yaygın olarak 
kullanılan en büyük otobüs firması Greyhound için www.greyhound.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Tren: Gelişmiş ülkelerde en çok tercih edilen seyahat aracı olan tren, Amerika’daki seyahatlerde de sıkça 
tercih edilir; tren yolculukları konforlu ve güvenlidir. Trenle yolculuk yapmak için www.amtrak.com sitesini 
ziyaret edebilirsiniz. Amerika’da seyahat için ulaşım planı yaparken önerimiz otostop seçenekleriniz arasında 
olmamalıdır; çünkü yasa dışı ve tehlikelidir.
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YARARLI BİLGİLER
Amerikan kültürünü ne kadar iyi bilirseniz Amerika’da bulunduğunuz süre boyunca ortama o kadar iyi uyum 
sağlarsınız. Amerika’da yasayan insanlar ve hayat tarzlarıyla ilgili bilmeniz gereken birkaç şey şu şekildedir:

• Amerika’da insanlarla konuşurken her zaman aranızda bir mesafe bırakın. Ne kadar samimi olursanız 
olun karşınızdakine yaklaşmak ya da dokunmak Amerikalılar için tehdit anlamına gelir. El şakası, omza 
dokunma gibi temaslar kurmayın.

• Selamlaşma çok samimi olmadığınız sürece her zaman tokalaşma şeklinde olmalıdır.

• Teşekkür ederim, pardon ve lütfen gibi sözcükler her fırsatta kullanılır ve sizden de kullanmanız beklenir.

• Sosyal hayatta ne kadar samimi olursanız olun iş hayatında herkes her zaman disiplinle çalışır ve bundan 
asla taviz verilmez. Size çok yakın davranan birinin iş yerinde size uzak davranmasını kişisel algılamayın.

• İş yerlerinde yaşa bağlı bir hiyerarşi olmaz, bu sebeple 16 -17 yaşlarında bir müdürünüz olabilir.

• Çevre temizliği ve kişisel hijyen çok hassas konulardır, bu konulara dikkat etmenizi tavsiye ederiz.

• Maaşlarını bahşiş ile kazanan insanlara bahşiş vermek zorunluluktur.

• Küçük çocuklara aşırı sevgi gösterilerinde bulunmak da tehdit olarak algılanabilir.

• Yanınızda her zaman kimlik ya da pasaport bulundurmalısınız. Bar ve restoranlara girerken her zaman 
kimliğiniz sorulur.

• Toplu taşıma Amerika’da hiç yaygın değildir. İnsanlar genelde kendi arabalarıyla bir yerden bir yere 
giderler. Sokaklar ve caddeler bu yüzden genelde bos olabilir.

TÜRKİYE’YE DÖNÜS
Amerika’dan Türkiye’ye dönerken unutmamanız gereken birkaç işlem vardır. Bu işlemleri özellikle işinizden 
çıkıp seyahat sürecine başlarken yapmanız gerekir. Amerika’daki son maceranıza başlarken aşağıdakileri 
yapmayı unutmayın:

• Türkiye’ye döndüğünüzde vergi beyanında bulunmak için son maaş çekinizi almayı unutmayın, 
alamıyorsanız kendi adresinizi vererek evinize gönderilmesini talep edebilirsiniz. Daha sonra 
hatırlatabilmek için işvereninizin iletişim bilgilerini alabilirsiniz.

• Social Security kartınızı ve DS-2019 formunuzu yanınıza almayı unutmayın.

• Bazı durumlarda konaklamanızı ve işinizi çok erken bırakıyorsanız depozitonuzu alamayabilirsiniz.

• Erken ayrılma durumunda Sponsor kurum ile irtibata geçmeyi unutmayın.

• Yolculuk sürecinizi programlarken, Amerika’ya ilk girdiğinizde pasaportunuza basılan çıkış damgasını 
dikkate almayı unutmayın.

• Amerika’daki uluslararası hava alanları çok büyük olur. Gitmeden biletinizi iyice kontrol ederek hangi 
terminalden bineceğinize bakmayı unutmayın.

• Güvenlik ve bagaj kontrolleri sebebiyle hava alanına erken gitmenizi öneririz.
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AMERİKA’DAKİ TÜRK BÜYÜKELÇİLİĞİ VE KONSOLOSLUKLARI

Washington D.C Büyükelçiliği
Şahsen Başvuru Kabul Saatleri: 09.30-13.00 
Çalışma Saatleri: 09.00 - 18.00
Adres: 2525 Massachusetts Avenue, N.W. 
Washington, D.C. 20008
Telefon : +1 202 612 67 00 - +1 202 612 67 01
Faks : +1 202 612 67 44
E-posta: embassy.washingtondc@mfa.gov.tr
Web Sitesi: http://washington.emb.mfa.gov.tr/

Boston Büyükelçiliği
Şahsen Başvuru Kabul Saatleri: 09.00 - 13.00
Çalışma Saatleri: Pazartesi - Cuma (09.00 - 
16.00)
Adres: 31 Saint James Avenue, Suite #840, 
Boston, MA 02116
Telefon: +1 857 250 47 00 Faks: +1 857 250 4748
E-posta: consulate.boston@mfa.gov.tr
Web Sitesi: http://boston.bk.mfa.gov.tr/
Görev Bölgesi: Massachusetts, Maine, New 
Hampshire, Rhode Island, Vermont, Connecticut

Houston Başkonsolosluğu
Şahsen Başvuru Kabul Saatleri: 09:00-12:00
Çalışma Saatleri: Pazartesi - Cuma (09.00 - 
16.00)
Adres: 1990 Post Oak Boulevard, Suite 1300, 
Houston, Texas 77056-3813 U.S.A
Telefon: +1 713-622 58 49 - +1 713-622 03 24 -
+1 713-622 32 05 - +1 713-622 32 76 
Faks: +1 713-623 66 39
E-posta: consulate.houston@mfa.gov.tr
Web Sitesi: http://houston.bk.mfa.gov.tr
Görev Bölgesi: Arkansas, Alabama, Louisiana, 
Mississipi, New Mexico, Oklahoma, Tennessee ve
Texas

Miami Başkonsolosluğu
Adres: 80 SW 8th St. Suite 2700 Miami FL,33130
Telefon: +1 (786) 655-0315
E-posta: consulate.miami@mfa.gov.tr
Web Sitesi: http://miami.bk.mfa.gov.tr/
Görev Bölgesi: Florida, Georgia, Kuzey Carolina, 
Güney Carolina ve Porto Riko
Texas

New York Başkonsolosluğu
Çalışma Saatleri: Pazartesi - Cuma (09.00 - 
13.00)
Adres: 605 Third Avenue, 30th Floor, New York, 
NY 10158
Telefon: +1 (646) 430-6560 / +1 (646) 430-
6590 (Konsolosluk Çağrı Merkezine 1-888-
566-76-56 numaralı telefondan 7 gün 24 saat 
ulaşılabilmektedir)
Faks: +1 (212) 983-1293
E-posta: consulate.newyork@mfa.gov.tr
Web Sitesi: http://newyork.bk.mfa.gov.tr/
Görev Bölgesi: New York, New Jersey, 
Pennsylvania, Delaware

Chicago Başkonsolosluğu
Şahsen Başvuru Kabul Saatleri: 09.00-12.00
Çalışma Saatleri: Pazartesi - Cuma (09.00 - 12.30 
- 13.30-15.30)
Adres: 455 N. Cityfront Plaza Dr., (NBC Tower), 
Suite:2900,Chicago, IL 60611 - USA
Telefon: +1 312 263 0644 Faks: +1 312 263 14 49
E-posta: consulate.chicago@mfa.gov.tr
Web Sitesi: http://sikago.bk.mfa.gov.tr/
Görev Bölgesi: Illinois, Indiana, Iowa, Kansas, 
Kentucky, Michigan, Minnesota, Missouri, 
Nebraska, North Dakota,Ohio, South Dakota, 
Wisconsin

Los Angeles Başkonsolosluğu
Şahsen Başvuru Kabul Saatleri: 09:00 - 12:00
Çalışma Saatleri: Pazartesi - Cuma (08:30 -12:30) 
(13:30 -16:00 )
Adres: 6300 Wilshire Blvd.,Suite 2010, Los 
Angeles, CA 90048
Telefon: +1 (323) 591 6480 +1 (323) 591 6481+1 
(323) 591 6482+1 (323) 655 8832
Faks: +1 (323) 655-8681
E-posta: consulate.losangeles@mfa.gov.tr
Web Sitesi: http://losangeles.bk.mfa.gov.tr/
Görev Bölgesi: Alaska, Arizona, Colorado, Idaho, 
California, Montana, Nevada, Oregon, Utah,
Washington, Wyoming, Hawaii
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ALLIANCE ABROAD GROUP CONTACT INFORMATION:

1645 E 6th St, #100 Austin, Texas 78702 24 Hour Support Line: 1-866-622-7623

Email: supportinfo@allianceabroad.com

Business Hours: Monday-Friday, 8:30am – 5:30pm Central Standard Time

GEOVISIONS CONTACT INFORMATION:

16 Market Square, Suite 4 Portsmouth, NH 03801

24 Hour Support Line: 1-888-830-9455

Email: info@geovisions.com

Business Hours: Monday-Friday, 9:00am – 5:00pm Central Standard Time
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OXFORD HOUSE VE GLOBAL VİZYON WORK AND TRAVEL 
OFİSLERİ

İstanbul Merkez Ofis
Tel: 444 1 287

E-posta: info@oxfordhousecollege.com

Global Leaders
Tel: 0533 276 58 82

E-posta:  info@globalleaders.com.tr

Ankara Ofis
Tel: 0312 426 12 53

e-posta: ankara@globalvizyon.com

İzmir Ofis
Tel: 0232 464 45 85

E-posta: izmir@globalvizyon.com

Zekeriyaköy Ofis
Tel: 0533 276 58 82

E-posta: zekeriyakoy@globalvizyon.com

Antalya Ofis
Tel: 0242 316 48 87

E-posta: antalya@globalvizyon.com

Göktürk Ofis
Tel: 0530 150 78 12

E-posta: gokturk@globalvizyon.com

International education & career
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oxfordhousewat ohcwatohcwat

Detaylı bilgi ve başvurularınız için : 
40 uzman danışmanı ile hizmet veren 
Türkiye’nin en büyük yurtdışı eğitim 
ofisi

İstiklal Caddesi Kallavi Sokak No:1 
Leon Apartmanı Kat 3-4 Beyoğlu İstan-
bul 34430 Türkiye ( St. Antuan Katolik 
Kilisesi Karşısı )

0543 379 19 23

0530 774 46 01

530 150 78 12

GÖKTÜRK

0533 276 58 82

ZEKERİYAKÖY 

0212 243 26 48

0533 276 58 82

GLOBAL LEADERS


